
 

ZARZĄDZENIE Nr  20/2023 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie 

z dnia 01.12.2023r. 

 

w sprawie powołania komisji socjalnej 

 

         Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U.2023 poz. 998 ), §8 ust. 1 pkt 3 Statutu Środowiskowego 

Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej 

w Sianowie nr LIII/381/2014 z dnia 29 października 2014r., § 10 ust. 3,6 i 7 

Regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5a/2020 zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Komisja socjalna w składzie: 

1. Katarzyna Gawienowska - przewodnicząca 

2. Regina Banasiak – członek 

3. Magdalena Daniel – członek. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

Sianów, dnia 01.12.2023r.          Elżbieta Ałtyn 

                              Kierownik 

                     Środowiskowego Domu  

                     Samopomocy „Szansa”  

                              w Sianowie 


